РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2013 г.                                         № 42                                      х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Туриловского сельского
поселения  от 19.11.2010 № 50
В связи в кадровыми изменениями в Администрации Туриловского сельского поселения,
        1. Внести в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 19.11.2010 № 50 «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии Администрации Туриловского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание слуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
        1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

        1.2. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
        2. Настоящее распоряжение подлежит  официальному обнародованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                 В.А. Ткаченко

Распоряжение вносит сектор

экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                                        Приложение  № 1

                                                                          к распоряжению Администрации

                                                                             Туриловского сельского поселения

                                                                               от 23.08.2013  № 42
Состав

единой комиссии  Администрации Туриловского сельского поселения
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ

и оказание услуг для муниципальных нужд
	1. Ткаченко Вячеслав Анатольевич

	Глава Туриловского сельского поселения –

председатель единой комиссии;

	2. Ткаченко

Елена

Васильевна

	ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения - заместитель председателя единой комиссии;

	Члены единой комиссии:

	3. Данильченко Наталья Александровна
	ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения

	4. Склярова

     Елена

     Александровна

	главный бухгалтер  Администрации Туриловского сельского поселения

	5. Чорная

     Ирина

     Витальевна

	специалист первой категории  Администрации Туриловского сельского поселения

                                                                            Приложение № 2

                                                                          к распоряжению Администрации

                                                                             Туриловского сельского поселения

                                                             от 23.08.2013  № 42
Порядок замещения
членов единой комиссии Администрации Туриловского сельского
поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ
 и оказание услуг для муниципальных нужд
На период временного отсутствия члена единой комиссии обязанности, закрепленные Положением о единой комиссии Администрации Туриловского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд за:

         - Ткаченко Еленой Васильевной, Данильченко Натальей Александровной,    Скляровой Еленой Александровной, Чорной Ириной Витальевной,  возлагаются на Малую Светлану Петровну – специалиста первой категории Администрации Туриловского сельского поселения.
3